
Na podlagi 4. odstavka 73. člena Statuta Občine Šentjur (Uradni list RS, št. 37/11 - uradno 
prečiščeno besedilo) in 5. odstavka 109. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) je Občinski svet Občine Šentjur na svoji 
5. izredni seji, dne 23. julija 2014 sprejel naslednji 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  
ODLOKA O SESTAVI IN VOLITVAH V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI  

V OBČINI ŠENTJUR 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o sestavi in volitvah v svete krajevnih skupnosti v Občini Šentjur (Uradni list RS, št. 
40/13) se v tretjem členu spremeni 13. zaporedna tabela, ki določa volilne enote v Krajevni 
skupnosti Šentjur - Rifnik na način, da se obstoječa tabela črta ter nadomesti z novo, in sicer:  

 
Krajevna skupnost Šentjur - Rifnik (devet članov sveta) : 

    Število članov 

1. volilna enota Cesta Kozjanskega odreda - del (od hišne št. 26 do 56, 58, 58a),  
Sončna ulica, Leskovškova ulica, Ilirska ulica, Cesta pod Rifnikom,  
Prijateljeva ulica, Pod gozdom, Cesta na Rifnik, Delavska ulica,  
Obrtna ulica, Industrijska ulica, Rifnik (hišne št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6a, 7, 8, 9, 
21, 21a, 23, 23a, 23b, 24, 24a) 

2 

2. volilna enota Črnoliška ulica, Cesta Kozjanskega odreda - del (hišna št. 57, od hišne 
številke 59 dalje), Lepa pot, Goriška ulica, Črnolica,  Rifnik ( hišne št. 22, 
22a, 25 do 30, 32, 33, 34, 35), Gregorčičeva ulica,  Aškerčeva ulica, 
Tartinijeva ulica, Cesta na Goro, Lahova ulica, Poljska ulica, Cvetna ulica 

3 

3. volilna enota Cesta Leona Dobrotinška - hišne št. od 25 dalje, Šibenik, Jakob pri 
Šentjurju, Vodruž, Sotensko pod Kalobjem, Rifnik (hišne št. 10, 10a, 11, 
11a, 12, 12a, 12b, 12c, 12d, 13, 14, 15, 16, 17, 17a, 18, 19, 20, 34a, 36, 
37, 37a, 38, 39, 40, 41, 41a, 41b, 42, 42a, 43, 44, 44a, 44b, 45, 46, 47, 
47a, 47b), Cesta na grad, Pod Resevno 

3 

4. volilna enota Krajnčica 1 

 
 

2. člen 
 
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.   
 
 
Številka: 040-0001/2013 (260) 
Šentjur, 23. julij 2014 
 
 

Župan, 
mag. Marko Diaci 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200845&stevilka=1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201283&stevilka=3291

